
ŠIRVINTŲ PRADINĖS MOKYKLOS MOKYKLINIO AUTOBUSO 

TVARKARAŠČIAI 2022-2023 M.M. 

 
Autobusas ,,IVECO“ valst. Nr. LEF 857, 

vairuotojas DAINIUS APAVIČIUS, tel. Nr. 8677 32447 

 
Į MOKYKLĄ: 

 

I maršrutas (6.50–7.12) 

Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 

6.50 Jauniūnų k. 

7.00 Kvakšių k. 

7.04 Šalkiškių k. 

7.06 Avižonių k. 

7.08 Juodelių k. 

7.10 Plento g. 60, Širvintos 

7.11 Pradinė mokykla 

7.12 „Atžalyno“ progimnazija 

 

II maršrutas (7.12–7.53) 

Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 

7.12 „Atžalyno“ progimnazija 

7.30 Gelvonų k. 

7.38 Šiaulių k. 

7.40 A.Viesų k. 

7.42 S. Viesų k. 

7.43 Ž. Viesų k. 

7.45 Spadviliškio k. 

7.47 Akmenių k. 

7.50 „Atžalyno“ progimnazija 

7.52 Pradinė mokykla 

 

IŠ MOKYKLOS: 

 

III maršrutas (14.00–14.43) 

Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 

14.00 Pradinė mokykla 

14.02 „Atžalyno“ progimnazija 

14.03 Plento 27a, Širvintos 

14.05 Juodelių k. 

14.10 Kielių k. 

14.12 Avižonių k. 

14.15 Šalkiškių k. 

14.20 Kvakšių k. 

14.27 Jauniūnų k. 

14.32 Černiškių k. 

14.35 Puorių k. 

14.43 Pradinė mokykla 



 

 

IV maršrutas (14.45–15.15) 

Laikas Išvykimo/atvykimo vieta 

14.45 Pradinė mokykla 

14.47 „Atžalyno“ progimnazija 

14.50 Akmenių k. 

14.52 Spadviliškio k. 

14.54 Ž. Viesų k. 

14.56 S. Viesų k. 

14.58 A. Viesų k. 

15.00 Šiaulių k. 

15.08 Gelvonų k. 

15.27 Pradinė mokykla 

 

                                                                                                               Maršrutai ir grafikai gali būti koreguojami. 

 

 


